DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado WEBQUESTS INOVADORAS
PARA O ENSINO DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS): UMA ABORDAGEM
INCLUSIVA E TECNOLÓGICA de autoria de MANOEL ANÓRIO APOLÔNIO FILHO, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108165

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108165